A& ﬁSﬁ

CITTA’ DI R.

SETTORE X
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Conferimento di
incarichi di R.IU.P, e collaboratore de
RUP. a senst della LR n®7 del
02/08/2002 e successive modifiche ed
integrazioni a personale dipendente
della Amministrazione.

ingata I 2004

N, 2377

M. 230 Seiiore X

Data 14.10.08

BIMOSTRAZIONE DELLA ﬁiS?QNEBﬂ;}fE‘ A’ DEI FONDI

BIL. 2009 Kumdil | CAP. 1768 IMEF. 6759/07 i, o Mi:

FUNZ. 09. SERYV. (4 INTER. 02

4

I RAGIO”NXERE

S latEa D
[ECON IR AR T
I ’fi;f-fﬁ

o

L'anno duemitaotto I giorno §uollend™del mese di Ottobre, nelfufficio del Settore X, il
8 il e o

Dirigente Dr. Ing. Giulio Letiica ha adetiato la sequente determinazione:

e




Premesso éf:?é%;i;?fééﬁ Determinazione Dirigenziale n® 2888 del+10.12.07, & slaio
approvato il progetld per la manutenzione non programmabile di pronto Intervento per fa
manutenzione degh impianti di depurazione del comune di Ragusg;

Considerato che Vimporto di tale progetic & inferiore a € 100.000 ¢ perianto non
necessiia d@ié?%,é’gerémeﬁig nel pianc triennale dei LL PP

Consideratg che larl. 7 della legge 109/94 (Merloni) come modificata ed integrata
dalla Lr. 7 deli02.08.2002 e Part. 7 del D.P.R. 554/99 prevedono che le fasi di
progetiazione, affidamento ed esecuzione di ogni singolo intervento sono eseguite sotio la
diretta responsabilitd e vigilanza di un Responsabile del Procedimento nominato

dail'Amministrazione aggiudicatrice;

Pertanto ocoorre procedere alla nomina del Responsabile del Procedimento avenie |
requisiti previsti dalfart.7 comma 4 del D.P.R. 554/99, e del suo coliaboratore
relativamente agli interventi che di seguito vengono riportati;

Progetite importo a base Importo presunto
Dasta incentivi

Pf@g@ff& per la  manulenzione non
programmabile di pronto intervento perla -~

manutenzione  degli  impianti  di € 48.000,00 €. 303,00
depurazione del comune di Ragusa.

Considerato che gli incentivi di cul sopra presuntivamente pari a €. 303,00
sono previsti fra le somme a disposizione delllAmministrazione nellambito del progetio
da ripartire secondo le modalita definite nell'apposito Regolamento Comunale;

Accertata la professionalita e la specifica compstenza delle figure da nominare in
relazione al lavoro da eseguire; 5

Visto Part. 5 comma 1 della Legge 241/90;

Visto T'art. 53 del regolamento degli uffici e del servizi approvate con Delibera
Consiliare n° 84 del 230/10/57;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma,
pubblicité ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali; .

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Yieto 1D Lvo 20/93 e s mm. e il;




P

DETERMINA

1 ~ Formslizzare Iz nomina del Qaﬁ@;ﬁ.ﬁﬁsg%??‘%wm?ﬁ%@ del Pé@ééﬁi;ﬁgﬁms e del
Collaboratore del R.ULP, dell’ intervenio di seguito riportato:

importo
R.LP Collaboratori BUP, presunto
e o incentivi

nporto a

Progetio base D'asta |

Progetto  per Iz
manutenzione non
programmabile i
prontc  infervento ing.

per la manutenzione €. 49.000,00 Gluseppe Piccitto
degli  impianti df :
depurazione def
comune di Ragusa,

Geom.
Concetto Graco € 303,00

2 - Dare allo che le me;ﬁa%&ié '.{33?;".:riggémizémes dellincentivo di cui all'art. 18 della legge
109794 (Merloni) come modificata ed integrata dalla Lr. 7 del 02.08.2002 saranno quelie

definite neffapposito Regolamento comunale;

3 — Si da atto che si fara fronte alla liquidazione degli importi dovuti pari presuntivamente
a €. 303,00 con | fondi impegnati con Determinazione Dirigenziale n® 2868 del 10.12.07
al Tit, 01- Cap. 1768 - Bil.2007 — Funz.08 - Serv. 04 — Int.02 - imp. 6759/07 & rimodulati
con Determinazionie Dirigenziale n® 88 del 22.01.08.




Visto per Ia regolarith contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°
comma, del TURL.

|
§

H £
5 :
{ ¢ 1
; .

i1 sottoscritio Messo comunale aifesta di avere pubblicate in data éé;iernag all’Albs Pretorio,
per la durats di giorni seite, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di averne
trasmesso copia al Segretario Generale,

Hagusa

il sottoscritio Messo comunale attesta il compime
cioé dal al i

Hagusa

g




